Департамент

градостроительного развития территории

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии со статьей 8.2 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, частью 4 статьи 2 Закона Нижегородской области от 23 декабря 2014

года № 197-З «О перераспределении отдельных полномочий между органами

местного самоуправления муниципальных образований Нижегородской области

и органами государственной власти Нижегородской области», пунктом 3.62

положения о департаменте градостроительного развития территории

Нижегородской области, утвержденного постановлением Правительства

Нижегородской области от 25 июля 2007 года № 248 (в редакции от 5 июня  2015

года), протоколом комиссии по подготовке правил землепользования и

застройки Нижегородской области и иным вопросам землепользования и

застройки Нижегородской области от 30 октября 2015 года № 11 приказываю:

1. Утвердить изменения в статью 52 «Градостроительные регламенты.

Общественно-деловые и коммерческие зоны» Правил землепользования и

застройки  городского округа город Дзержинск, утвержденных постановлением

городской Думы г.Дзержинска от 23 июня 2009 года № 481, в части включения

во вспомогательные виды использования земельных участков  и объектов

капитального строительства зоны обслуживания деловой и коммерческой

активности центра ЦО-1 вида использования «закрытого типа дебаркадеры и

погрузочно-разгрузочные комплексы».

11 ноября 2015 г.  07-09/21

 О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки городского

округа город Дзержинск

 2

2. Направить настоящий приказ главе местного самоуправления

муниципального образования «городской округ город Дзержинск».

3. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципального

образования «городской округ город Дзержинск» разместить информацию о

внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа

город Дзержинск  в установленном порядке.

4. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте

департамента градостроительного развития территории Нижегородской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его издания.

Директор департамента              А.В.Бодриевский

 3

Гришина

Соскова

 4